
Sępólno Krajeńskie, dnia 24.03.2023 r.  

Ochotnicza Straż Pożarna w Komierowie 

woj. kujawsko-pomorskie  

Numer referencyjny sprawy: OSP.1.2023 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) na dostawy pn: 

„Zakup fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 

4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Komierowie”. 

Zamawiający, Ochotnicza Straż Pożarna w Komierowie, Komierowo 19A, 89-400 

Sępólno Krajeńskie,  działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że 

do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 24 marca 2023 r. do godz. 11:00, do 

Zamawiającego wpłynęła 1 oferta.  

 

Zestawienie ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto 

(w zł) 

Termin gwarancji (w 

miesiącach) 

1. 
MOTO-TRUCK Sp. Z o. o. 

Ul. Ściegiennego 270, 25-116 Kielce 
1 020 900,00 36 

 

  

Prezes OSP Komierowo 

       Janusz Ancuta 

 


		2023-03-24T12:13:07+0100
	JANUSZ ROBERT ANCUTA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: JANUSZ ROBERT ANCUTA, PESEL: 72051811513, PZ ID: JanuszAncuta




